DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A SAÚDE DO IDOSO
INSTITUCIONALIZADO: UMA EXPERIÊNCIA DOS DISCENTES DE FISIOTERAPIA NO
ESTÁGIO SUPERVISIONADO de autoria de AUCIENE REJANE BRAZ DA SILVA, MÁRCIA
DE OLIVEIRA DELGADO, ERIKA CARLA VALENÇA RAMOS DE FARIAS, foi publicado
nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2552

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2552